檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：簡林伶

電話：(02)33665063#28

傳真：(02)23643894

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：校電資字第1070028504號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師研習簡章(1070028504-0-0.pdf)

主旨：為教師增能與提升學生手作之應用，本校奈米機電系統研

究中心集合跨領域與產業界之培訓單位，將舉辦-「搶占S

TEAM教育領先群，迎戰新課綱」之教師研習，本活動線上

報名網址：https://goo.gl/forms/Am1SdFrZ5ZYqL0uH2，

敬請貴校協助轉知，並鼓勵教師踴躍報名參加，惠請查照

。

說明：

一、本教師研習旨在打破學校傳統分科概念，強調「手做」、

「應用」、「能力」，從基礎知識延伸至業界相關運用，

提供教師最新教具與資源，培育教師因應新課綱之整合性

教學能力。

二、研習時間：107年5月9日(星期三)下午2時至5時(1時30分

進場)。

三、研習地點：本校應用力學所233教室。

四、全程參與研習之教師，將頒發本校奈米中心研習證書，並

提供教師研習時數。

五、相關活動資訊，詳參教師研習課程簡章(如附件)，若有任

3

94

第2頁，共3頁

裝

訂

線

何活動之相關問題，請逕洽活動聯絡人：億觀生技 盧詩

蘋小姐，電話:02-23685358 (信箱:sonia@aidmics.com)。

正本：臺北市高級中等學校、新北市高級中等學校、臺北市松山區松山國民小學、臺北

市松山區西松國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松山區民生國民小

學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市大安區大

安國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市

大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大同區延平國民小學

、臺北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同區大同

國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中

山區中正國民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區長春國民小學、

臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區五常國

民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市南港

區南港國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺

北市南港區成德國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區碧湖國民

小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市士林區

士林國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北

市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區雨聲國民

小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區

平等國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北

市士林區雙溪國民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區逸仙國民小

學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市北投區湖

田國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市

北投區大屯國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市北投區義方國民小學

、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市士林區雨農

國民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北市北

投區立農國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市松山區三民國民小學、

臺北市南港區胡適國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市士林區天母國

民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市內湖

區明湖國民小學、臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學

、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市內湖區文湖

國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市信

義區興雅國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區光復國民小學、

臺北市信義區三興國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信義區吳興國

民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市中正

區螢橋國民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺

北市中正區忠義國民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區忠孝國民

小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區

公館國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北

市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺北市萬華區大理國民小

學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區華

江國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市

萬華區龍山國民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區日新國民小學

、臺北市大同區太平國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市文山區景美

國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市文

山區溪口國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山區志清國民小學、

3

94

第3頁，共3頁

裝

訂

線

臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區永建國

民小學、臺北市文山區博嘉國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文山

區萬芳國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區指南國民小學、臺

北市文山區明道國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市士林區劍潭國民

小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市內湖區

麗山國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北

市文山區萬福國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學

、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市松山區健康

國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北市內

湖區麗湖國民小學、臺北市私立新民國民小學、臺北市私立中山國民小學、臺北

市私立光仁國民小學、臺北市私立再興國民小學、臺北市私立立人國際國民中小

學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立華興國民小學、臺北市私立薇閣國

民小學、臺北市大安區和平國民小學籌備處、臺北市北投區文化國民小學(總務

處文書組)、臺北市立介壽國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立興雅國民

中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立懷生國民中學

、臺北市立芳和國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立民族國民中學、臺

北市立螢橋國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市

立雙園國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立民

權國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立誠正國

民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立興福國民中

學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立北政國民中學、

臺北市立士林國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北

市立格致國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立

明德國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立龍山

國民中學、臺北市立中山國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立中正國民

中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立三民國民中學

、臺北市立景興國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺

北市立西湖國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市

立金華國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立古

亭國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立明湖國

民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立龍門國民中

學、臺北市立濱江國民中學

副本：奈米機電系統研究中心 2018-04-19
16:22:17